
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № 

О признаний утратившим силу постановления администрации города Рязани 
от 07.04.2015 № 1522 «О создании комиссии по приемке в эксплуатацию жилых домов 
и жилых помещений, приобретаемых во вновь построенных домах, в целях реализации 

адресной программы муниципального образования - городской округ город Рязань 
Рязанской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 

на 2013-2017 годы». 

В связи с прекращением деятельности комиссии по приемке в эксплуатацию жилых 

домов и жилых помещений, приобретаемых во вновь построенных домах, в целях 

реализации адресной программы муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-

2017 годы», руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 14.09.2017 №298-11 «О досрочном прекращении полномочий главы администрации 

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 

№4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани 

от 07.04.2015 № 1522 «О создании комиссии по приемке в эксплуатацию жилых домов 

и жилых помещений, приобретаемых во вновь построенных домах, в целях реализации 

адресной программы муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 

годы». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации 

И.о. главы админис С.Ю.Карабасов 

http://www.admrzn.ru

